
UCHWAŁA NR XII/67/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 
2018 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz  art. 270 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Po rozpatrzeniu, zatwierdza się sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 
Dobre Miasto za 2018 rok.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: 6B8A96ED-645D-4CC9-BAD2-FED95789C568. Podpisany Strona 1




